Provincia Avellino Avellino
Comune Ariano Irpino Villanova del Battista
_ DIFF. DI QUOTA h =-98.053
Livelletta DISTANZA L =8173.109
PENDENZA i =-11.997%0

Scala quote 1:100
Scala distanze 1:1000

Qt.rif. 360.00

FOGGIA

BENEVENTO

GALLERIA NATURALE SINGOLA CANNA SINGOLO BINARIO GNO1 - L=27076.26 m
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BY-PASS TECNOLOGICO N°10 - km 62+008.74

BY-PASS N°41 - km 62+379.74
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Quote Terreno

—466.85

~501.7
—504.40

Quote Progetto

—383.926

Differenza di quota

—-216.43 -391.099 -607.53

—-198.43 -389.900 -588.33

—-180.32 -388.703 -569.02

—-165.11 ~387.500 -552.61 4%

—-132.67 —386.300 —518.97

—-94.74 -385.101 -479.84

—-82.92

—-106.76 -382.701 -489.46

—-120.00 -381.754
--122.89 -381.502

Ettometriche
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Distanze Parziali

100.00

99.74

100.26

100.00

100.00

97.91

102.09

78.99

21.01 100.00

Distanze Progressive

~61+700.000

—61+800.000

~61+899.737

—62+000.000

—62+100.000

—62+200.000

—62+297.905

—62+400.000

-62+478.993
—62+500.000

Andamento Planimetrico

CL =181.088

Sx -

Sopraelevazioni
Dx —

Velocita

KEY-PLAN - Scala 1:100'000
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< BENEVENTO

Fine Intervento
km 68+971.53

FOGGA
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KEY-PROFILE BP - Scala 1:200'000
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km 68+500

LEGENDA

PROFILO BINARIO DI PROGETTO

PROFILO TERRENO

|
H Jl OPERE D'ARTE DI PROGETTO
1

Per le Tabelle Raccordi:
Pr PROGRESSIVA VERTICE ALTIMETRICO [m]

Qt QUOTA VERTICE ALTIMETRICO [m]

RAGGIO RACCORDO VERTICALE [m]

T TANGENTE RACCORDO VERTICALE [m]
Fr FRECCIA RACCORDO VERTICALE [m]
Sv SVILUPPO RACCORDO VERTICALE [m]

&E POSIZIONE E QUOTA DEL PUNTO DI TANGENZA VERTICALE [m]

Per I'Andamento Planimetrico:

L LUNGHEZZA RETTILINEO PLANIMETRICO [m]

CL LUNGHEZZA RACCORDO CLOTOIDICO [m]

R RAGGIO CURVA PLANIMETRICA [m]
Sv SVILUPPO CURVA PLANIMETRICA [m]
D SOPRAELEVAZIONE [mm]

COMMITTENTE:

=
JF RF/

RETE FERROVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

DIREZIONE LAVORI:

Y & 2
P 1741FERR

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

APPALTATORE:
CONSORZIO: SOCI:

HIRPINIA - ORSARA AV

webuild 7

Italia

\/PIZZAROTTI

SINCE 1910

PROGETTAZIONE:

MANDATARIA: MANDANTI:

@it @” OPINI

PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI - BARI
RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA
I LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA

TRACCIATO FERROVIARIO
LINEA

Profilo longitudinale binario pari - Tav. 27 di 35

APPALTATORE DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE PROGETTISTA
Consorzio HIRPINIA - ORSARA AV Il Responsabile integrazione fra le varie
Il Direttore Tecnico prestazioni specialistiche NET““"N“"'“G
Ing. P. M. Gianvecchio Ing. G. Cassani
08/02/2022 Ing. S. Eandi
COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV. SCALA:
1|F[3]a] |o|2| [E] [z]z] |F]7]  [1]F|o]1]o[1] |o|2]|7] [A] | 11000100
Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data
M. Lissandrini N. Zanta T. Finocchietti .
A C 08.00 - Emissione 180gg 0810212022 0810212022 08/02/2022 Ing. S. Eandi
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